2022年２月 10日

各  位

会 社 名   セントラルフォレストグループ株式会社

代表者名   代表取締役社長            永津 嘉人

    （コード番号 7675 名証市場第二部）

 問合せ先   専務取締役                神谷 亨

  （TEL 052－671－4145）

役員の異動に関するお知らせ

当社 2022年 2月 10日の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件に関しまして 2022年３月 24日開催予定の定時株主総会での取締役選任決議

において決定される予定であります。

記

１．役員の異動（2022年３月 24 日予定）

（１）新任の取締役候補者

新役職名 氏名 現役職名

取締役（非常勤） 品田 文隆 ―

２．退任予定取締役

現役職名 氏名

取締役（非常勤） 相澤 正邦

２．取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

しな だ  ふみ たか

品 田  文 隆

(1964年 7月 21日)

1988年 4月 国分株式会社

（現 国分グループ本社株式会社）入社

2017年 3月 国分九州株式会社 執行役員経営統括部長兼

人事総務部長兼経理財務部長兼

物流・システム部長兼

福岡業務センター部長

2022年 1月 国分グループ本社株式会社 執行役員

サプライチェーン統括部部長兼

イノベーション推進部部長兼

経営企画部部長（現任）

【選任の理由】

 ：品田文隆氏は、国分グループにて管理部門の要職を歴任し、現在は国分グループ本

社株式会社の執行役員としてサプライチェーン統括部並びにイノベーション推進部

及び経営企画部の部長を務めております。これまでの経歴から専門性の高い知識と

経験を活かし、当社グループの経営戦略の策定・推進に適任であると判断し、取締

役候補者とするものであります。

以 上